[image: image001]
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
BARRANCA DE UPIA META
CODIGO: 50 110 40 89 001

ESTADO CIVIL No. 013 
ART. 295 C.G.P.	


	RADIC.
	DEMANDANTE
	DEMANDADO
	ASUNTO
	F. AUTO 
	CUAD
	FOL.

	2017-00009
	HELIODORO PARRA RAMIREZ
	GRATINIANO PERILLA GELMES
	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
	20-05-2021
	1
	44

	2013-00041 
	JA INGENIERIA Y SIG S.A.S
	CARLOS BELTRAN SATRE
	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
	20-05-2021
	1
	32

	2015-00022
	GUSTAVO BONILLA
	JUAN JOSE MENDOZA
	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
	20-05-2021
	1
	39

	2016-00056
	BANCO DE BOGOTA S.A.
	MARIA AVANGELINA GUTIERREZ MARTINEZ
	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
	20-05-2021
	1
	42

	2020-00043
	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
	MARIA GLADIS AMEZQUITA LONDOÑO
	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
	20-05-2021
	1
	72

	2020-00043
	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
	MARIA GLADIS AMEZQUITA LONDOÑO
	EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
	20-05-2021
	2
	13

	2020-00047
	WILLIAM ALEXANDER PEÑA CANTOR 
	MARIA CAMILA GUARNIZO MARTINEZ
	MATRIMONIO CIVIL
	20-05-2021
	1
	13

	
Se notifica por ESTADO ELECTRONICO los autos de fecha 20 DE MAYO DE 2021 siendo las 7:30 de la mañana de hoy 21 DE MAYO DE 2021
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JULIAN ARIEL MARIN VALBUENA
Secretario 
	
	

	
Se desfija el anterior ESTADO después de haber permanecido fijado por el término de Ley, siendo las 5:00 de la tarde de hoy 21 DE MAYO DE 2021.
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